Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO No 15.517, DE 26 DE AGOSTO DE 2013.

PUBLICADO (A) NO JOF{NAL
BOLET~ DO MUNICIPIO
N' :?./. ......... de"BO.a?.!.IO

Altera o Decreto no 15.413, 19 de junho de 2013,
que "Altera o artigo 3° do Decreto 11° 9.045, de 11
~e julho de 1996, com suas alterações, que 'Institui
a Comissão Municipal de Emprego, no âmbito do
Sistema Público de Emprego, e dá providências
correlatas.', com suas alterações, e nomeia membros
para compor a Comissão Municipal de Emprego
para o triênio 2013-2016." e dá outras providências.

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das atribuições legais que
lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do Município, de 5 de abril de 1990;

Considerando o Decreto no 9.045, de 11 de julho de 1996, com suas alterações, que
"Institui a Comissão Municipal de Emprego, no âmbito do Sistema Público de Emprego, e dá
providências correlatas", e nomeia membros para compor a Comissão Municipal de Emprego para
o triênio 2013-2016;

Considerando a necessidade de alteração de um dos membros nomeados;

Considerando o que consta no processo administrativo no 58360/13;

DECRETA:

Art. 1° Fica alterado o artigo lo, inciso 11, alínea "c" do Decreto 11° 15.413, 19 de
junho de 2013, que passa a vigorar com a seguinte redação:

"Art. 1 o

11- ...

c) um representante da Associação das Construtoras do V ale do Paraíba - Aconvap:

Titular: Rogério Humberto Ribeiro Penido"

Art. 2o Este decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

D. 15.517/13 Pl 58360/13
GAB006

GAB006

Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

Prefeitura Municipal de s- pos, 26 de agosto de 2013.

nn-~\-61'1\o Pereira
Legislativo

Secretário de

Lm nri Homem Alves
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Assessoria Técnico-Legislativa da Consultoria Legislativa, aos vinte e
seis dias do mês de agosto do ano de dois mil e treze.

D. 15.517/13 Pl 58360/13 2